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  Modello N. 
MODELLO 730-3 redditi 2020 
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata 

[:l 730 rettificativo : |:| 730 integrativo 

    

P genzia è L Impagno ad informare il contribuento di eventuali comunicazioni Comunicazione dati rettificati Sastituto, CAF 

; ntrate À dell'Agenzia delle Entrate reiative alla presente dichiarazione CAF o profassionista o professionista non delegato 

CGOCICE FISCALE COGNCME E NOME © DENOMINAZIONE M. ISCRIZIONE ALBO DELCAF 
  

ReNEeaeae 04415631003 CAF CISL SRL 18 
  

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE BATTISTA DANILO 

  

DICHIARANTE 
FRAU GIOVANNI 
  

  
  

CONIUGE DICHIARANTE       

  

  

  

  

  

  

  

    

  

       
  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

1 REDDITI POMINICALI 00 - G0 

2 | REDDITI AGRARI | 60 00 

3 REDDITI DEI FABBRICATI 00 00 

4 | REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 24 .700 00 00 

£ | ALTRI REDDITI 00 00 

& | IMPONIBILE CEDOLARE SEGCA 00 00 

7 | Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 

REDDITO COMPLESSIVO 24.985 v0 

12 | Deduzione abitazione principale e pertinenze {non soggette a IMU) 285 o0 00 

13 | GNERI DEDUCIBILI 00 08 

14 | REDDITO IMPONIBILE 24 .700 00 00 

15 | Compensi per attività sporive dilettantistiche con ritenuta a titalo d’imposta a) 00 

IMPOSTA LORDA | | - 6 .069 %0 00 

21 | Detrazione per coniuge a carico 690 00 09 

" 22 | Detrazione per figli a carico 00 09 

23 | Ulieriore detrazione per figli a carico 00 00 

24 | Detrazione per altri famillari a carico 00 .00 

25 | Detrazione per redditi di lavore dipendente 1.127 .0 00 

26 | Detrazione per redditi di pensione . : 00 00 

27 | Detrazione per redditi assimilati a quelti di lavoro dipendente e altri redditi 00 00 

28 | Detrazione oneri ed erogazioni liberali 6300 00 

29 | Detrazione spose per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche 13300 .o0| 

30 | Detrazione spese arredo immobili ristrutturati 00 00 

31 | Detrazioni spese per interventi di risparmio energeticd +00) .90 

32 | Detrazione spese arredo immobilli giovani coppie 00| 00 

33 | Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 00 00 

34 | Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assimilati +1] co 

37 | Detrazioni inquilini con contratto di locazione [+11] 90 

38 | Altré detrazioni d'impesta Ke) 09 

39 | Detrazione per comparto sicurezza e difesa i co 00 

’_4Q__ Detrazione per pace contributiva e colonnina di ricarica co 00 

41 | Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 00 00 

42 | Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione 00 09 

423 | Credito d'imposta reintegro antîcìpazîoni fandi pensione f'01+) 00 

44 | Credito d'imposta per mediazioni 00 09 

45 | Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato 00 .G0 

48 | TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 2.013 ,9 00 
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IMPOSTA NETTA 

51 | Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 00 1] 

52 | Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 00 

53 | Credito d'imposta per imposte pagate all'estero 00 00 

54 | Credito d'imposta per erogazioni cuttura 00 .00 

55 | Credito d'imposta per eragaziani s9uoia i 00 00 

56 | Credito d'imposta per videosorveglianza | 0 00 

57 } Altri crediti d'imposta i i i _ G0 80 

58 | Crediti residui per detrazioni incapienti 00 00 

59 | RITENUTE 3.644.00 00 

DIFFERENZA 4120 00 

CEDENZA AGC ETT : i SEE E NI 
ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 00 R] 

62 | ACCONTI VERSATI i _ 47100 00 

63 | Restituzione bonus fiscate e straordinario 00 00 

64 | Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti 00 a] 

65 | Bonus IRPEF spettante 00 o 

66 | Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione i 00 00 

67 | Restituzione Bonus IRPEF non spettante 50 00 

68 | Trattamento integrativo spettante 00 00 

69 | Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione 00 00 

70 } Restituzione trattamento integrativo non spettante i Da o 

71 |REDDITO IMPONIBILE | | j 24 . 70000 Co 

72 |ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 30400 00 

73 FADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 25%9,00 00 

74 | ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 00 

75 |ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF ROVUTA 99 ca 00 

76 ]ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/0 VERSATA 84 co 00 

77 | ECCEDENZAADPIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 00 

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2021 | 30 0 00 

79 | ACCONTO ADBIZIONALE COMUNALE ALL'IRP-EÉ-‘ 2021 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE | 30.00 00 

\ CEDOLARE SEC SCAZIONI , DS CE 

80 | CEDOLARE SECCA DOVUTA 00 00 

81 | DIFFERENZA - i 00 ,00 

82 | ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE o 00 

g3 ] ACCONTI CERBOLARE SECCAVERSATI PER IL 20206 00 00 g 

CREDITI i DEBITI ® 

impari non Credito m?,à;gfi.g:z'fài,'ììz.?.,‘ì g | di cui da rimborsare da ro re | Impori datrattenere/versare È 

94 |IRPEF 2 ME 59 f l° 59 f oo” 09 É 

92 | ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF|' 15 00 09 00 _ 00 K 4500 ';‘ 
93 | APDIZIONALE COMUNALE IRPEF]G119 o0 o0 __ 00 o 150 È 

94 | PRIMARATAACCONTO IRPÉF 2021 i 1650 & 

95 | SECONDAO UNICA RATAACCONTO IRPEF 2021 | i i | 2470 È 

96 | ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA j 00 00 % 

97 AcoomomaommcomumEzuz1l l i i 00 É 

98 | IMPOSTASOSTITUTIVAPREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE | | i 00 a) É 

99 | CEDOLARE SECCALOCAZIONI — | __ ] o __ 00 00 | o È 
100 | PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 ‘ | , È 
101 | SECONDA O UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 0 E 

© cose | i CREDI __ i __ DEBITI E 

‘ Regone/ ai n0 Credito Co a R24 | di cui da rimborsare dariMPO gro | IMporti da trattanere/versare % 

111 | IRPEF e olè o o l f” o $ 
112 | ADDIZIONALE REGIONALE IRPEN * o0 00 00 00 o0 00 'É“ 
113 | ADPIZIONALE COMUNALE IRPEF 00 pé| 00 00 {uo) 00 ÈJ 

114 | PFRIMARATAACCONTO IRPEF 2021 0 8 

115 | SECONDA O UNICA RATAACCONTO IRPEF 2021 E) '% 

16 | ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA | . 00 f0 ° 

7 AGOONTOADD(ZiONALECG\ALI‘—EALE2C:Z1I | Kx 

118 | IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO È WELFARE AZIENDALE 00 00 

19 | CEDOLARE SECCA LOCAZIONI | l l 00 o0 I 00 
__132 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 a] 

iL0   121 | SECONDA O UNICARATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 
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130 Residuo credito d'imposta per erogazione cultura . 00 _DO 

4341 | Residuo credito d'imposta per ll riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione 00 00 

132 | Residuo credito d'imposta perl'incramento dell'occupazione da utilizzare în compensazione 00 00 

133 | Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo { 00 

134 | Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 09 {] 

135 | Residuò credito d'impasta per mediazioni 00 00 

4136 | Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3} 00 N) 

137 | Redato di iferimento per agevolazioni fiscali (Con Imponiblle cedolare secca locazioni) 24.985 o 00 

_138 JAcconto IrpeF 2021 | Reddito complessivo 00 00 
239 | SASI PARTICOLARI lmporto su cui calcolare facconio r D 

g 141 |AGCCONTI 2021 Prima rata acconto IRPEF 00 00 

rl COMPENSATI - 
i 142 ÎINTERNAMENTE Acconto addizionale comuniale 00 f 

g 143 NEL MOD. 730/20217 Prima rata soconto oedolare seoca 00 ‘0 

] Anno “Totale credito utiizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utlizzato 

& t |pagalo RNES “ DIcHARANTE Î i - l ‘ ; i - 
a 146 CONIUGE DICHIARANTE o col o 

LO 147 | Redditi fondiari non imponibili oo! 00 

É 148 | Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) 00 o0 

149 | Residuo deduzione somme restituite 00 00 

150 | Residuo erogazioni scuola 
o o 

4151 | Residuo eredito d'imposta per negoziazione e arbitrato 00 00 

452 | Residuo credito d'imposta per videosorveglianza 
oal aa 

153 |Rglguo grogazioni liborali DICHIARANTE Resiuo 2018] ! co| Residuo 2020 |? o |Residua 2018 | ° o 

' CONIUGE DICHIARANTE | Residuo 2019] l Residuo 2020 nofResidue 2018 00 

154 | Residuo credito d'imposta per erogazioni sportive ca 00 

155 | Residuo credito d'imposta per bonifica amblentale o 00 

156 | Residuo credito d'imposta per monopattini elettrici e servizi di mobilità elattrica 00 00 

158 %é‘rgdei|!ggdaliz%pn‘% 5slgt>rti\.'e DICAARANTE Rata soto ; o0 Rata 2020 i 2 
CONIUGE DICHIARANTE | Rata 2019 ox Rata 2020 4 a 

159 |SsfltO, fi RS Ra ntato LNT Ra0 2020 E 
CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020 [44 

credito d'imposta  DICHIARANTE Rata 2019 00 Rata 2020 F 00 

160 |per erogazione cultura “CONIUGE DICHIARANTE } Rafa 2018 P a) Rata 2020 f "               
  

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

   

  

    

  

   

  

  

:Z i RSR "g 
i 

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI AGCONTI IN SALDO F PRIMO ACCONTO |SECONDO O UNICO ACCONTO 

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE PI LAVORO O DALL'ENTE FENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 1 2 

161 | Saldo e primo acconto net mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati}. Secondo a unico acconto risl mese di novemnbre 

Nei casa di richiasta di ratelzzazione Il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti In base at numero di rate richiesto 166 00 247 a 

  

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). 

162 | Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acgconto nsl mese di novembre, 

Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 00 fz 

CREDITO 
  

  

  

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 

163 Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 
P 

    164 | IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE {dipendenti senza sostituto) 
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171 ]IRPEF 00 00 00 

4172 | ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 00 00 o 

173 | ADDIZIONALE COMUNALE IRFEF 00 00 e 

174 | ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA o 00 E 

175 | IMPOSTASOSTITUTIVA PREMI Di RISULTATO 00 00 00 

176 | CEDOLARE SECCA LOCAZIONI . ‘0 00 24 

178 |IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 00 

179 FIMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendent senza sostituto) D0    


